

## **SR 21 IVS**

Toftegårds Allé 12 3 th  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/07/2021**

---

**Felix Jesper Gladbo Rosengren**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SR 21 IVS  
Toftegårds Allé 12 3 th  
2500 Valby

CVR-nr: 38965867  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rengøring og ejendomspleje m.v..

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.139 kr. mod 53.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.587 kr. mod 41.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Ændring af sammenligningstal:

Vi skal gøre regnskabslæser opmærksom på, at der er foretaget korrektion af sammenligningstal vedr. 2019. Korrektionen har ikke haft indvirkning på resultat for indeværende år. Af anvendt regnskabspraksis fremgår effekten ved korrektion af sammenligningstal.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>35.139</b>	<b>53.522</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>35.139</b>	<b>53.522</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.072	-616
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>34.067</b>	<b>52.906</b>
Skat af årets resultat		-7.480	-11.638
<b>Årets resultat</b>		<b>26.587</b>	<b>41.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab			3.185
Overført resultat		26.587	38.083
<b>I alt</b>		<b>26.587</b>	<b>41.268</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Likvide beholdninger		197.169	141.130
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>197.169</b>	<b>141.130</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>197.169</b>	<b>141.130</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	39.999
Overført resultat		64.670	38.083
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>104.670</b>	<b>78.083</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Skyldig selskabsskat		29.964	22.484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.535	40.563
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>92.499</b>	<b>63.047</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>92.499</b>	<b>63.047</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>197.169</b>	<b>141.130</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0